
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

AO CONTRATO Nº. 037/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 100/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS. 

CONTRATADA: KPS Comercio de Alimentos e Serviços Ltda. 

OBJETO: Cláusula Primeira – Alterar a Cláusula Primeira do Primeiro Termo Aditivo do 

Instrumento Original, aumentando assim o valor em mais R$ 1.231,50 (um mil duzentos 

trinta um reais e cinquenta centavos), alterando assim o montante do contrato inicial de R$ 

111.051,42 (cento onze mil cinquenta um reais e quarenta dois centavos), para o valor de 

R$ 112.282,92 (cento doze mil duzentos oitenta dois reais e noventa dois centavos). 

DATA: 01 de Junho de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS. 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                          Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante. 

                          Sr. Kaique Pietro da Silva Calux pela Contratada. 


